tegritate ad diversos usus eorum. Et in

eodem pago villam quae dicitur Magaran-
tiatis cum ecclesia Sancti Felicis, cum om-
nibus appendiciis & adjacentiis suis. Hono-
rem vero illum, quem domnus Guillelmus

seu alii fidèles per instrumenta chartarum
praefato monasterio tradiderunt, in qui-

buscumque locis sit, quaeque etiam dein-

ceps in jure ipsius sancti loci per nos aut

per alios voluerit divina pietas âugeri, to-

tum nos pro aeterna remuneratione prae-

dicto monasterio concedimus, ut perpetuis

temporibus in alimonia pauperum & sti-

pendia monachorum ibidem Deo famulan-
tium proficiat in augmentum. Haec omnia
praescripta cum ecclesiis, villis, villaribus,

domibiis, aedificiis, campis, terris, vineis,

olivetis, silvis, garricis, pratis, pascuis,

molendinis, aquis aquarumque decursibus,

perviis, exitibus, & regressibus, cultis &
incultis, cum omnibus adjacentiis earum,

totum & integrum praedicto monasterio

Gellonensi per hanc donationis auctori-

tatem perpetualiter concedimus ad haben-
dum : ita videlicet, ut quidquid ab hodierno
die & tempore de praedictis rébus facere vel

ordiuare vel etiam disponere habitatores

hujus loci voluerint, libero in omnibus
perfruantur arbitrio faciendi. Godolelmus
notarius ad vicem Guigonis recognovit. Da-
tuin hoc praeceptum v kalendas januarii,

indictioue x, auno xxvil domni Ludovici
regni, Tolosae publiée, Karoli vero im-
perii viii. Et ut haec auctoritas nostris

futurisque temporibus
, Domino prote-

gente, valeat inconcussa manere, manu
propria subscripsimus, & anuli nostri im-

pressione si'gnari jussimus, in Dei nomine
féliciter. Amen. Signum domini Ludovici,

clementissimi régis.

ig. _ XV

Donation faite à Vahhaye d'Aniane\

MAGNUS est titulus cessionis in quo
nemo potest actum largitatis irrum-

pere , sed quidquid grato animo & pro-

pria voluntate donatur libenter, débet ei

cui conlata fuerit cessio irrevocabili modo
perenniter stabilitum. Nos propterea in

nomine Dei Trudoinus & Salomon, advo-

cati Autscindanae abbatissae necuon &
seniorissae nostrae, sicut nobis praecepit

simulque injunxit, ut ad illius vicem vel

nomen donare vel tradere deberemus, pro

remedio animae illius vel propter at-ter-

nam retributionem, ut diguam apud Deum
valeat invenire gratiam. Idcirco nos jam-

dicti donamus donatumque in perpetuum

esse volumus ad monasterium Anianum

,

quod est constructum in territorio Mag-
dalonense super fluvium Anianum, in ho-

nore sanctae Dei genitricis Mariae & sancti

Salvatoris, necnon & rectoribus ipsius mo-
nasterii praesentibus & futuris, ubi Bene-